Batenburg Bellt wedstrijd deel 2

Nijmegen, 6-4-2024

\'g

batenburg | bellt

industrial automation y

Wettkampf 40
06-04-2024 - 20:00

Manner, 800m Freistil

Senioren Open
Startliste

naam
Lauf 1 von 1, 20:00

2 Wout Wilens
3 Joris Janssen
4 Laurens van Nulck

vereniging

Sg-EZCL
Agqua-Novio'94
Hellas-Glana

inschrijftijd

11:46.43
8:45.57
11:03.32

200001431
200301311
201100521

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Aqua-Novio'94
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